
  

      

                                                                  

 

 

Volker Boehme udnævnt til ny Country Manager  

for Crédit Agricole Auto Bank Danmark & Sverige 
 

• I denne rolle vil Boehme også overtage ansvaret for Drivalia Lease Danmark og 

Drivalia Lease Sverige. 

 

 

Brøndby, Danmark / Malmø, Sverige – februar 5, 2026 

 

Crédit Agricole Auto Bank fortsætter sin konsolidering i Norden. Banken annoncerer 

udnævnelsen af Volker Boehme som ny Country Manager for Danmark & Sverige. Han 

efterfølger Bruno Langella, som overtager nye ansvarsområder i Finance HQ & Italy. 

 

I denne rolle vil Volker Boehme referere direkte til Alex Hughes, Head of CA Auto Bank 

European Markets. Samtidig vil han overtage ansvaret for Drivalia Lease Danmark og Drivalia 

Lease Sverige, de to lokale enheder i CA Auto Bank-gruppens udlejnings- og mobilitetsselskab. 

 

Som en erfaren leder med over 25 års erfaring fra ledende stillinger inden for finansielle 

tjenesteydelser og bilbranchen , kommer Boehme senest fra en stilling som CEO hos Al Futtaim 

Finance i Dubai. Her førte han tilsyn med aktiviteter i UAE, Saudi-Arabien, Qatar, Oman og Sri 

Lanka. Hans karriere omfatter betydelige milepæle hos Honda Bank GmbH, hvor han var 

Managing Director for Tyskland og Spanien. Desuden har han opnået omfattende international 

erfaring i BMW Group med lederstillinger i Østrig, Singapore og Sydkorea. 

 

"Det er en ære at stå i spidsen for CA Auto Bank på så dynamiske markeder som Danmark og 

Sverige," udtaler Volker Boehme. "Mit engagement vil være fokuseret på at udnytte det lokale 

teams ekspertise og anvende avanceret teknologi til at styrke vores vækstpotentiale. Jeg er 

overbevist om, at det tætte samarbejde mellem CA Auto Bank og Drivalia vil gøre det muligt for 

os at tilbyde de bedste mobilitetsløsninger." 

 

 

 
CA Auto Bank S.p.A. 

CA Auto Bank er en universel bank, som er helejet af Crédit Agricole Personal Finance & Mobility. Banken opererer som 

en uafhængig og multibrand-aktør inden for køretøjsfinansiering, leasing og mobilitetssektoren. CA Auto Bank tilbyder 

et komplet udvalg af kredit- og leasingløsninger samt forsikringstjenester. Lån, leasing og finansieringsprodukter til 

mobilitet leveret af CA Auto Bank er specifikt designet til forhandlernetværk, privatkunder og virksomhedsflåder. CA 

Auto Bank er repræsenteret i 19 europæiske lande (Østrig, Belgien, Tjekkiet, Danmark, Finland, Frankrig, Tyskland, 

Grækenland, Irland, Italien, Luxembourg, Holland, Norge, Polen, Portugal, Spanien, Sverige, Schweiz og Storbritannien) 

og i Marokko, enten direkte eller via filialer, med i alt over 2.600 ansatte. 

Gennem Drivalia, koncernens udlejnings-, leasing- og mobilitetsselskab, tilbyder banken et komplet udvalg af 

mobilitetsløsninger, fra elektrisk delebilskørsel til innovative bilabonnementer og udlejning af alle varigheder. Drivalia 

beskæftiger sig med mobilitet hele vejen rundt og tilbyder innovative mobilitetsplaner, der kombinerer fleksibilitet, en 

digital oplevelse, en on-demand-tilgang og bæredygtighed. I juni 2019 lancerede selskabet Mobility Store-netværket, 

fysiske butikker, hvor kunderne har adgang til alle dets mobilitetstjenester. Med åbningen af den første fuldt 

elektrificerede Mobility Store i Torino Caselle-lufthavnen i 2020, efterfulgt af mange andre, er Drivalia blevet en førende 

operatør inden for bæredygtig mobilitet. Takket være de mere end 1.900 ladestandere, der til dato er installeret i alle 

selskabets butikker, har selskabet det største private elektrificerede netværk i Italien. Elektrificeringsprocessen vil 

fortsætte i alle de europæiske lande, hvor Drivalia opererer, også i 2026. 

For mere information: 

www.ca-autobank.com  

www.drivalia.com  

http://www.ca-autobank.com/
http://www.drivalia.com/

